O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área19-Psicologia do Trabalho, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

19-Psicologia do Trabalho

Nome Inscrição Nota

Carolini Cássia Cunha 6.043867

Juliana Aparecida de Oliveira Camilo 9.723311

Marcos Paulo Shiozaki 8.704100

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Antonio Rotta Teixeira

Prof. Dr. Marcos Leandro Klipan ________________________________

Prof. Dr. Marcos Maestri ________________________________

23/09/2020 11.30.46 Página 1 de 1